1^o vinu^m

1^o mo

Ite fuit adhaere deum amore eius. **Augustinus**
 Caritas est affectus anime ad fruendum deo propter deum. et
 diligendum se et proximum propter deum. Qui autem diligit deum
 ut proximum propter quod ut bonum suum inveniatur est quod est
 a sua parte. Diligendum est ergo deus a nobis propter ipsum etiam
 quod est de bono. **I**te diliges proximum sicut te ipsum. ubi
 ly. sicut. sicut sicut non quod est. **Q**uestio de se se di
 ligere ad fruendum deo ad idem diligit proximum enim
 amodo indicare de peccato si amor sit affectus dea alium
 si autem tantum est tanto. **P**ropter quod **I**te non quod deus propter
 atque est diligendum deinde anima tua deinde corpus tuum
 deinde corpus propter deum

De Conscientia

Quod de conscientia erronea obliget ad aliquid faciendum ut
 obmittendum. **U**ndet sicut **P**etrus **C**redens se tenet ad
 aliquid et non facit in eum quod est et facit id quod putat
 peccatum peccatum. **U**nde glossa super ad romanos. **O**mnis quod
 est ex fide peccatum est. **O**mnis quod est quod conscientiam edificat ad
 vehementer. **I**tem lucas 6. Si oculus tuus non fuerit
 corpus tuum tenebrum erit manet ergo conscientia erronea
 hoc peccatum est non tamen simpliciter quia potest et debet deponere
 tale conscientiam ut pro se ut pro alio alio. **Q**uod dicit **Th**o

De Consuetudine

Consuetudo est inus quodam moribus instituta **U**n
 et dicitur quod in quibus consuetudo est. **Q**uestio de consuetudine

Marginal notes on the left edge of the page, partially cut off. Some legible words include "adhaere", "affectus", "deum", "proximum", "conscientiam", "consuetudo".

Et q̄sue d̄o induat̄ p̄ d̄m d̄m actū 29. q. 2. Ita
Inos. Et ubi q̄sue defiat. q̄sue d̄o mo v̄m leḡ
ge. d. j. d̄m q̄sue n̄o sit cūq̄. ut a iure rep̄bata
Et q̄ lege d̄m q̄ n̄alem c̄lla p̄nalet q̄sue d̄o
h̄ by q̄ ius post̄m p̄nalet d̄m q̄sue sit r̄onabilis
et p̄cepta. R̄onab̄is aut̄ d̄i c̄s q̄sue d̄o q̄ n̄o rep̄bat̄
h̄ sustinet̄ a iure s̄m q̄m ōf. Et c̄iōt̄ d̄ q̄sue
c. d̄no. Et s̄m c̄noes f̄mat̄ et p̄st̄bit̄ q̄sue
in c̄o. am̄is h̄z s̄m leges suff̄ciat̄ 10. ann̄is
p̄ntes. 2. in̄ absent̄es. Sed s̄m aliq̄s expectat̄
E t̄m t̄p̄no q̄m q̄m m̄oria n̄o exist̄t. p̄m̄
v̄m vid̄t̄ Et q̄sue r̄onab̄is aliq̄s loci n̄o d̄
rogat̄ p̄ statutu p̄ n̄om̄ c̄is. d̄ exp̄nat̄

D. Cognacō sp̄uali.

No q̄ cognacō sp̄ualis q̄sue in̄ baptisat̄ et
c̄i q̄ suscipit Et in̄ baptisat̄ et filios suscipit̄
s̄i s̄nt l̄im̄ s̄i illegit̄m̄. s̄c̄o de adopt̄is
in̄ q̄sue n̄o q̄sue Et in̄ baptisat̄ et op̄ore susti
p̄nt̄ s̄i ante suscip̄t̄m agnita s̄nt ab eo Item
in̄ suscip̄t̄e et p̄ntes baptisat̄i q̄ cognacō
et p̄miss̄o imp̄dit̄ cūq̄ et d̄m̄it̄ q̄t̄u et
q̄ d̄m̄ de suscip̄t̄e intelligat̄ et de baptisat̄e
No q̄ dem̄os in̄ aere sepe p̄mitt̄nt̄ m̄one t̄p̄sta
tes quib̄q̄ h̄ab̄y noc̄at̄ ut ab ip̄o m̄festacōe a
v̄cino imp̄gnat̄e mali p̄iores efficiat̄ et mali
p̄babiliores s̄t efficiat̄. Bon